
2020.4.7 

新型コロナウイルス感染対策のための在宅勤務のお知らせ 

 

会員各位 

 

地図倶楽部事務局（一般財団法人 日本地図センター内）では、新型コロナウイルス感染症

の拡大防止に向け、4 月 7 日より当面の間、原則として在宅勤務を実施いたします。 

これに伴い、会員証やリーフレットの発送、電話や FAX での問い合わせ対応は、しばらく停

止させていただきます。お問合せは、map-club@jmc.or.jp まで、メールでのご連絡をお願い

いたします。 

 

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

地図倶楽部事務局 

mailto:map-club@jmc.or.jp

